
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 19 stycznia 2024 r. 

Poz. 1 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 / 2 0 2 4  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego za rok 2023 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 

295 i 1598) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2023 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia  

26 czerwca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Głównym 

Inspektoracie Transportu Drogowego za rok 2023 (Dz. Urz. GITD poz. 9, 13 i 28), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Sporządzony przez Komisje protokół z rozliczenia wyników inwentaryzacji, 

zawierający wnioski co do sposobu rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych, zostanie przekazany 

do opinii głównego księgowego do dnia 4 marca 2024 roku oraz przedłożony Głównemu 

Inspektorowi Transportu Drogowego w terminie do dnia 11 marca 2024 r.”; 

2) w załączniku nr 5 lp. 17 i 18 otrzymują brzmienie: 

17 Przedstawienie protokołu 

z wnioskami Głównemu 

Księgowemu do 

zaopiniowania 

sformułowanie 

wniosków 

do 

4.03.2024 r. 

przewodniczący 

komisji 

inwentaryzacyjnej 

spis z 

natury 
  

18 Podjęcie decyzji w 

sprawie rozliczenia różnic 
zatwierdzenie 

wniosków 

do 

11.03.2024 r. 

Kierownik 

jednostki 

spis z 

natury 

potwierdzenie 

sald 
weryfikacja 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 


